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گروه گزارش - حمید الماســی نیــا - جزیره 
قشــم، جزیره‌ای که نامش با گردشگری، تجارت 
و رفت‌وآمدهای پیوسته گره خورده، این روزها با تصویری 
مواجه است که کمتر کسی انتظارش را داشت که با صف‌های 
طولانی بنزین در برابــر جایگاه‌های عرضه ســوخت قابل 
مشاهده اســت، صحنه‌ای که از یک‌ســو وقت رانندگان را 
می‌گیرد و از سوی دیگر، نشانه‌ای از فشاری است که بر شبکه 
توزیع سوخت وارد شده اســت و در ظاهر، مسئله به کمبود 
بنزین و تراکم تقاضا خلاصه می‌شــود، اما بررسی میدانی و 
گفت‌وگو با مسئولان و شهروندان نشــان می‌دهد که ماجرا 
پیچیده‌تر از آن اســت و از چند لایه فنی، مدیریتی و نظارتی 

تشکیل شده است.

صفی که از صبح زود آغاز می‌شود
در ساعات ابتدایی روز، پیش از آن‌که گرمای جزیره قشم به 
اوج برسد، صف خودروها در برخی جایگاه‌ها شکل می‌گیرد 
و رانندگان باک‌ نیمه ‌پرها، مســافران عبوری، تاکســی‌ها و 
خودروهــای خدماتی همگی در یک صف قــرار می‌گیرند 
تا بیســت لیتر بنزین دریافت کنند، اما فرآیند سوخت‌گیری 
برای بسیاری از آنان آسان و سریع نیست؛ بلکه به انتظارهای 
طولانی، جابه‌جایی‌های مکرر در صف و گاه به نارضایتی و 

اعتراض‌های پراکنده منتهی می‌شود.
رانندگان می‌گویند زمان انتظار در برخی موارد آن‌قدر طولانی 
می‌شود که بخشــی از روز کاری‌شــان را از دست می‌دهند 
و برای تاکســی‌ها، وانت‌بارها و خودروهای خدماتی، این 
موضوع تنها یک تأخیر ساده نیست؛ بلکه مستقیماً به کاهش 
درآمد روزانه و افزایش هزینه‌های حمل‌ونقل منجر می‌شود 
که از نگاه مردم، مسئله فقط صف نیست، بلکه توقف بخشی 

از ریتم عادی زندگی در جزیره قشم است.

وقتی نازل‌ها کافی نیستند
یکی از مهم‌ترین نکاتی که در بررســی جایگاه‌های سوخت 
جزیره قشم به چشم می‌خورد، محدود بودن تعداد نازل‌های 
فعال برای عرضه سوخت آزاد است که در یکی از جایگاه‌های 
مورد بررسی، از مجموع ۱۲ نازل، تنها ۲ نازل برای ارائه بنزین 
آزاد فعال بوده‌اند که همین عدد ساده، بخشی از پاسخ را روشن 

می‌کند، وقتی که ظرفیت خدمت‌رســانی پایین باشد، صف 
به‌سرعت طولانی می‌شود.

فعال نبودن نازل‌ها، چه به‌دلیــل ملاحظات فنی و چه به‌دلیل 
برنامه‌ریزی داخلی جایگاه، در عمل ســرعت سوخت‌گیری 
را کاهش می‌دهــد و در وضعیتی که بخــش قابل‌توجهی از 
خودروها به کارت ســوخت شخصی دسترســی ندارند یا 
ترجیح می‌دهند از کارت جایگاه استفاده کنند، فعال‌بودن تعداد 
محدود نازل، فشــار تقاضا را روی همان چند خط موجود 
متمرکز می‌کند که نتیجه آن روشن است؛ اتلاف وقت، ایجاد 

تراکم و افزایش نارضایتی را در پی  دارد.

کارت سوخت؛ قطعه‌ای کوچک با نقشی بزرگ
در این میــان، کمبود کارت ســوخت جایگاهــی یکی از 
اصلی‌ترین عوامل ذکرشده از سوی مسئولان محلی و کارکنان 
جایگاه‌هاســت و به گفته آنان، برخــی جایگاه‌ها تنها با یک 
کارت ســوخت فعالیت می‌کنند و موجودی آن کارت نیز تا 
پیش از ظهر به پایان می‌رسد که این یعنی یک جایگاه، که باید 
پاســخگوی نیاز روزانه ده‌ها یا صدها خودرو باشد، عملًا با 

ظرفیتی محدود و شکننده کار می‌کند.
در شرایطی که بخش زیادی از مشــتریان به بنزین آزاد نیاز 
دارند، کمبود کارت ســوخت مانند گلوگاهی در میانه مسیر 
عمل می‌کند کــه هرچه تعداد کارت‌های فعال کمتر باشــد، 
ســرعت عرضه نیز پایین‌تــر می‌آید و ایــن وضعیت برای 
شــهروندانی که مجبورند در صف طولانی بمانند، به‌معنای 
تکرار هرروزه یک مشکل قدیمی است و با مشکلی که اگرچه 
در ظاهر ساده به نظر می‌رســد، اما آثارش بر زندگی روزمره 

کاملًا محسوس است.

ادعاهایی که نگرانی‌ها را بیشتر کرده است
در کنار مشکلات فنی و محدودیت‌های عملیاتی، بخشی از 
نگرانی‌ها از گزارش‌های غیررســمی و روایت‌های مردمی 
ناشی می‌شــود که برخی منابع و شــهروندان مدعی‌اند در 
مواردی، ســوخت به‌جای آن‌کــه به‌طور کامــل در اختیار 
مصرف‌کنندگان عادی قــرار گیرد، با روش‌هایی از شــبکه 
رسمی خارج شده و به ســمت بازار آزاد حرکت می‌کند و از 
جمله این ادعاها، استفاده از بشکه‌های ۶۰ لیتری و جابه‌جایی 

سوخت با خودروهای غیرمرتبط است.
این روایت‌هــا، هرچند برای اثبات نیازمند بررســی دقیق و 
رسمی‌اند، اما نفس تکرارشان در میان مردم نشان می‌دهد که 
مسئله تنها به ضعف فنی خلاصه نمی‌شود و اعتماد عمومی 
نیز در معرض آســیب قرار گرفته اســت و هر جا شفافیت 
کمتر باشــد، شــایعه و گمانه‌زنی بیشتر می‌شــود. در چنین 
شرایطی، حتی یک اختلال کوچک نیز می‌تواند به موجی از 

برداشت‌های نگران‌کننده تبدیل شود.

ورود دستگاه قضایی به ماجرا
در پی افزایش گزارش‌ها و بررسی‌های اولیه، دستگاه قضایی 
نیز نسبت به موضوع بی‌تفاوت نمانده است و دادستان مرکز 
اســتان هرمزگان از اعلام جرم علیه مســئولان یک جایگاه 
ســوخت و افراد مرتبط با عرضه خارج از شــبکه خبر داده 
است که این اقدام، از یک‌سو نشــان‌دهنده جدیت نهادهای 
نظارتی در برخورد با تخلفات احتمالی است و از سوی دیگر، 
تأکیدی است بر این‌که مسئله صف‌های بنزین تنها یک اختلال 
خدماتی نیست، بلکه می‌تواند نشانه‌ای از انحراف در شبکه 

توزیع باشد.
ورود دستگاه قضایی معمولاً در چنین پرونده‌هایی دو پیام را 
همراه دارد که در نخستین آن، ضرورت رسیدگی به تخلفات 
احتمالــی و در دومین پیام، تلاش بــرای بازگرداندن نظم به 
سازوکار عرضه ســوخت اســت و وقتی مردم با صف‌های 
طولانی و عرضــه محدود مواجه‌اند، انتظــار دارند نهادهای 
مســئول نه ‌فقط علت را شناســایی کنند، بلکه با سرعت و 

شفافیت نیز پاسخ دهند.

اثر مستقیم بر زندگی مردم و گردشگران
جزیره قشــم به‌دلیــل موقعیــت جغرافیایــی، حجم بالای 
رفت‌وآمد مســافران و نقش آن در فعالیت‌هــای تجاری و 
گردشگری، نســبت به اختلال در توزیع سوخت حساس‌تر 
از بســیاری نقاط دیگر اســت که در این جزیــره، تأخیر در 
سوخت‌گیری فقط دغدغه یک راننده نیست؛ بلکه به تأخیر 
در سفر گردشگران، کاهش بهره‌وری خودروهای خدماتی، 

کندی حمل‌ونقل داخلی و حتی اختلال در برخی فعالیت‌های 
اقتصادی منجر می‌شود.

برای ساکنان محلی، صف طولانی بنزین به یکی از نشانه‌های 
ملموس فشــار بر زندگی روزمره تبدیل شــده است و برای 
مســافران، این صف‌ها تصویری نامطلــوب از نظم خدماتی 
جزیره به‌جا می‌گذارد و برای مســئولان، این وضعیت زنگ 
هشداری است که نشان می‌دهد بخشــی از سازوکار توزیع 

نیازمند بازنگری فوری است.

چه باید کرد؟
راه‌حل این وضعیت، به‌نظر می‌رسد در مجموعه‌ای از اقدام‌های 
هم‌زمان نهفته باشــد و با افزایش تعداد کارت‌های ســوخت 
جایگاهی، فعال‌سازی نازل‌های بیشتر، بازرسی دقیق‌تر، کنترل 
هوشمندتر عرضه و شفاف‌سازی فرایند تخصیص، از جمله 

اقداماتی است که می‌تواند از شدت بحران بکاهد.
به‌علاوه، لازم است سازوکاری برای پایش لحظه‌ای موجودی 
کارت‌ها و وضعیت نازل‌ها تعریف شــود تا جایگاه‌هایی که 
با کمبود ظرفیت یا اختلال مواجه‌اند، ســریع‌تر شناســایی و 
پشتیبانی شوند که نظارت میدانی نیز باید به‌گونه‌ای باشد که 
امکان هرگونه خروج سوخت از شــبکه رسمی به حداقل و 

صفر برسد.

و در آخر
آنچه امروز در جزیره قشــم دیده می‌شــود، صرفاً یک صف 
طولانی نیست؛ نشانه‌ای اســت از اختلالی که در نقطه‌ای از 
زنجیره توزیع سوخت رخ داده و آثار آن به‌صورت مستقیم بر 
زندگی مردم نشسته است و کمبود کارت سوخت، محدودیت 
نازل‌های فعال و ادعاهای مربوط به عرضه خارج از شبکه، سه 
ضلع اصلی این ماجرا هســتند که اگر این سه ضلع هم‌زمان و 
دقیق مدیریت نشوند، صف‌ها همچنان ادامه خواهند داشت و 

نارضایتی عمومی نیز تشدید خواهد شد.
در نهایت، آنچه مردم انتظار دارند، نه صرفاً توضیح، بلکه اقدام 
مؤثر، نظارت واقعی و شفافیت قابل لمس است؛ سه مؤلفه‌ای 
که می‌تواند آرامش را به جایگاه‌های سوخت قشم بازگرداند.

روایت میدانی »سرآمد« از صف‌های بلند بنزین در جزیره قشم؛

 زنجیره معیوب توزیع 
در جایگاه‌های سوخت قشم 

‌از صف طولانی، کمبود کارت سوخت، نازل‌های خاموش 
تا گمانه‌زنی درباره خروج سوخت از شبکه

5 انرژی
شش سال متوالی خشکسالی داشتیم؛ 
وضعیت آبی تهران چندان مناسب نیست

وزیر نیرو با بیان اینکه وضعیت آبی تهران چندان مناسب 
نیســت، گفت: توزیع نابرابر بارش باعث شده ۱۰ استان 
با جمعیت بیــش از ۳۵ میلیون نفر همچنان در شــرایط 

زیرنرمال قرار داشته باشند.
به گزارش اقتصادســرآمد، عباس علی‌آبادی در جلســه 
نظارت کمیســیون عمران مجلس شــورای اسلامی بر 
صنعت آب و برق که با حضور علی نیکزاد، نایب رئیس 
مجلس، حمیدرضــا رضایی، رئیس کمیســیون عمران 
مجلس و جمعی از نمایندگان مجلس شورای اسلامی در 
محل وزارت نیرو برگزار شد، به تشریح آخرین وضعیت 
صنعت آب و برق کشور، چالش‌ها و برنامه‌های پیش‌رو 

در تابستان پرداخت.
بر اســاس اعلام وزارت نیرو، وی با اشــاره به برگزاری 
جلسات متعدد با نمایندگان مجلس گفت: در طول جنگ 
تلاش شده اســت آثار و تبعات حملات رژیم آمریکایی 
صهیونی به حداقل برســد به طوری کــه در ایام جنگ 
تحمیلی دوم و سوم شاهد آن نیز بودیم که کمترین خلل 
به خدمات رسانی در آب و برق ایجاد شد، این خدمات 
پایدار بود و در صورت آسیب در کمترین زمان ممکن به 
مدار بازگشته است.وزیر نیرو با بیان اینکه ظرفیت تولید 
مؤثر برق در حدود ۷۰ هزار مگاوات است، افزود: این در 
حالی است که ظرفیت نامی تولید برق در حدود ۱۰۰ هزار 
مگاوات است. البته این عدد شامل سبد متنوعی از تولید 
می‌شود که ممکن است بنا بر شــرایط اقلیمی و سوخت 
رسانی متغییر باشــد.وی با اشاره به وضعیت بارش‌ها در 
کشور اظهار داشت: امسال برخی استان‌ها بارش مناسبی 
داشتند، اما در تهران شــرایط چندان مناسب نیست. در 
مجموع امید اســت با همکاری مردم و برنامه‌ریزی‌های 
صورت‌گرفته، با وجود شــرایط جنگی، روزهای خوبی 
را سپری کنیم.علی‌آبادی از اجرایی شدن اقدامات بسیار 
اثرگذار در حوزه مدیریت و بهینه‌سازی مصرف آب و برق 
خبر داد و تصریح کرد: این اقدامات از عرضه تجهیزات 
کاهنده مصرف تا تعویض کولرهای فرســوده و اجرای 
طرح‌های نظارتی برای صرفه‌جویی و مدیریت مصرف 

را شامل می‌شود.
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اقتصاد دریا ۶

گروه بانکرینگ - امید اسماعیلی - بانکرینگ، 
صنعتي که با بهره گیري از ظرفیت هاي واقعي آن 
مي توان ماهانه چند صد هزار دلار عایدي براي 
هرکدام از شــرکت هاي فعال حوزه بانکرینگ ایران داشته 
باشــند اما حالا و سال هاســت که این ظرفیت ظیم را رها 
کرده ایم تا کشورهاي همسایه اجمله امارات، قطر و عمان 
ان ظرفیت را دست گرفته و در این حوزه در آب هاي خلیج 
فارس جولان دهند. فجیره حالا رقیب واقعي و جدي ایران 
است که در حوزه بانکرینگ توانسته است گوي سبقت را 
ربوده و ســالیانه میلیون ها دلار از این مسیر کسب درآمد 
مي کند و این وسط ما ایرانیان فقط و فقط نظاره گر هستیم 
تا کشــتي هاي عبوري از تنگه هرمز و بندر سلخ به فجیره 
مراجعه و سوخت گیري کنند.امروزه بانکرینگ خود به یک 
صنعت بدل شده است که در کنار تحویل سوخت خدمات 
گسترده دیگری نیز به کشتی ها، شــناورها و خدمه آن ها 

ارائه می دهد.
به گزارش اقتصادسرآمد، بانکرینگ می تواند به دو صورت 
سوخت رســانی در دریا با استفاده از شــناورهای خاص 
یا پهلوگیری کشتی در اســکله های سوخت رسانی انجام 
شود؛ هر چند که هر ۲ روش یاد شده برای سوخت رسانی 
کشتی ها استفاده می شــود اما روش دوم یعنی پهلوگرفتن 
کشتی در اســکله ها و بنادر سوخت رسانی، روش متداول 
بانکرینگ به شــمار می رود و در کنــار آن ارائه دهندگان 

خدمات بانکرینگ از روش نخست هم استفاده می کنند.
آن چــه برای یک کشــتی یا شــناور مهم اســت، فرآیند 
سوخت رســانی با کمترین هزینه ممکن و بهترین کیفیت 
است، بنابراین قیمت سوخت، میزان انحراف از مسیر اصلی 
برای رســیدن به اسکله سوخت رســانی، سرعت عمل و 
غیره از مولفه های مهم و تعیین کننده در انتخاب پایانه های 

سوخت رسانی به شمار می آید.
با توجه به این که حدود ۷۰ درصد تجارت جهانی از طریق 
حمل و نقل دریایی صورت می گیرد، کیفیت، قیمت، ایمنی 
و سهولت دسترسی به سوخت خوراک موتور کشتی های 
عبوری از آب ها موضوعی بسیار با اهمیت است و صنعت 

بانکرینگ به همه این موارد توجه دارد.
از جمله مزایای اصلی صنعت بانکرینگ می توان به اشتغال 
و درآمدزایی، زمینه سازی برای سرمایه گذاری، جلوگیری 
از مهاجرت ســاکنان مناطق مجری طرح، ارتقای اعتبار و 
امنیت بین اللملی منطقه بانکرکننده به دلیل رفت و آمد زیاد 
کشــتی ها و جلوگیری از قاچاق نفت و گاز و فرآورده ها 

اشاره کرد. سالانه ۱۲ هزار کشتی در خلیج فارس رفت و 
آمد می کند و ظرفیت سالانه سوخت رسانی این منطقه به 

کشتی ها ۲۵ میلیون تن است.
 طبق اعلام سازمان کشــورهای صادر کننده نفت )اوپک( 
تنها ۶ کشــور وجود دارد که حدود ۶۰ درصد از فعالیت 
بانکرینگ جهان را به عهده می گیرد. این سازمان گزارش 
کرد اگرچه نزدیک به ۴۰۰ بندر بانکرکننده در جهان وجود 
دارد، بیشــتر تقاضای این فعالیت تنها در چند بندر اصلی 
)بندر سنگاپور، بندر فجیره امارات و بندر روتردام( متمرکز 

است.
سنگاپور با حجم بانکرینگ ســالانه ۴۲ میلیون تن متریک 
برای چند ســال پیاپی ســال اســت کــه بزرگترین بندر 
بانکرکننده جهان به شــمار می رود و سازمان کشورهای 
صادرکننده نفت )اوپک( پیش بینی می کند که این کشور 
در سال های آینده همچنان به عنوان بزرگترین بانکر کننده 

در جهان باقی می ماند.
بندر فجیره امارات که مهمترین بندر حوزه خلیج فارس و 
دریای عمان و سومین بندر بزرگ جهان به شمار می رود، 
با فروش سالانه ۲۴ میلیون تن متریک سوخت در جایگاه 

دوم کشورهای بانکرکننده و پس از سنگاپور قرار دارد.
روتردام نیز به عنوان بزرگترین بندر اروپا، ســومین بندر 
بانکر کننده و سوخت رسان محسوب می شود که فروش 
سالانه آن ۱۰ میلیون و ۵۰۰ هزار متریک تن است. در بندر 
روتردام امکان ذخیره ســازی ســوخت هایی مانند نفت، 
بنزین، گازوئیل، نفت ســفید، نفتا و دیگــر فرآورده های 
نفتی وجود دارد و ظرفیت حدود هشت میلیون مترمکعبی 
ذخیره سازی سوخت در ۲۰ ترمینال این بندر، این امکان را 
فراهم کرده تا کشــتی هایی که مقصدشان روتردام است یا 
از این منطقه عبور می کنند، برنامه ســوخت گیری خود را 
طوری تنظیم کنند که مخازن ســوخت خود را در روتردام 
پر کنند؛ مجموعه این شــرایط، روتردام را به یکی از ســه 
مرکز بزرگ بانکرینگ و ســوخت گیری کشتی ها در دنیا 

بدل کرده است.
همچنین هنگ کنگ و بندر آنتــورپ بلژیک چهارمین و 
پنجمین بنادر بانکرینگ جهان را تشکیل می دهند که میزان 
فروش سالیانه آن ها به ترتیب هفت میلیون و ۴۰۰ هزار و ۶ 

میلیون و ۳۰۰ هزار متریک تن است.
طبق برآورد ســالانه حدود ۲۰۰ میلیون تن نفت کوره در 
سطح جهان به صورت بانکر به کشتی ها فروخته می شود و 
پیش بینی می شود که این رقم تا سال ۲۰۳۰ به ۴۰۰ میلیون 

تن افزایــش یابد، به عبــارت دیگر، ارزش ســالانه بازار 
بانکرینگ دنیا، ۸۰ میلیارد دلار است.

 اهم چالش های صنعت بانكرينگ
در ذیل به چالش های صنعت بانکرینگ ایران مي پردازیم: 
- مشکل تعهدات ارزی شــرکت های بانکرینگ نزد بانک 
مرکزی: یکی از چالش های مهم در خصوص رفع تعهدات 
ارزی مبنــای متفاوت شناســایی تعهــدات ارزی فعالین 
اقتصادی بــه ویژه فعالیــن عرصه ی بانکرینگ توســط 
بانک مرکزی با توافقات و تعهداتی اســت که شــرکت ها 
با دســتگاه های اجرایی دولت دارند. به طور مشخص در 
خصوص بانکرینگ، مبنای شناسایی و اجرای رفع تعهدات 
ارزی برای فعالین عرصــه ی بانکرینگ ســامانه گمرک 
جمهوری اسلامی ایران اســت و بانک مرکزی اطلاعات 
مندرج در سامانه گمرک را مبنای شناسایی میزان تعهدات 
ارزی قرار داده اســت. این در حالی اســت که خصوص 
بانکرینگ آنچه مبنــای فعالیت شــرکت های بانکرینگ 
براســاس توافقات صورت گرفته این شرکت ها با وزارت 
نفت اســت، تســویه ی تعهدات بر مبنای ارزش دلاری و 

انعکاس آن در ســامانه ی ثامن است. این تفاوت در مبنای 
شناسایی باعث شده است که شرکت های مختلفی از منظر 
وزارت نفت تعهدات ارزی خود را انجام داده باشند، با این 
حال به دلیل اینکه بانک مرکزی اطلاعات مندرج در سامانه 
گمرک را مبنای شناسایی میزان تعهدات ارزی قرار می دهد 

شرکت ها با چالش های عدیده ای مواجه باشند.
- عدم وجود انگیزه کافی در شرکت ملی نفت ایران برای 
تحقق اهداف برنامه توسعه در خصوص بانکرینگ و عدم 
وجود ظرفیت کافی برای تولید ســوخت کم سولفور نیم 

درصد در کشور
- عدم تفکیک مسئولیت های سازمان های مرتبط

- عدم شفافیت ساختار حقوقی سرمایه گذاری در بنادر و 
کاهش انگیزه سرمایه گذاری بخش خصوصی

- مداخلات حاکمیتی مانند قیمت گذاری های دســتوری 
علیرغم تأکید قوانین بالادستی بر حضور بخش خصوصی 

در صنعت بانکرینگ
- تغییرات رویه های تخصیص و قیمت گذاری ســوخت 

بانکرینگ با تغییرات دولت ها
- ریسک های ایجاد شده به علت تحریم ها

»سرآمد« گزارش می دهد؛

چرا ایران از تردد کشتی ها 
 در خلیج فارس سال ها 
بی نصیب مانده است؟

تردد سالانه 1۲هزار کشتی در دماغه سلخ و تنگه هرمز 
بدون عايدی برای ايران!

رئیس سازمان شیلات ایران:
بهره برداری مسئولانه و حفاظت از ذخاير 

ارزشمند آبزيان خليج فارس در اولويت است

رئیس سازمان شیلات ایران در پیامی به مناسبت روز 
ملی خلیج فارس، بهره برداری مسئولانه و حفاظت 
از ذخایر ارزشمند آبزیان خلیج فارس را از اولویت 

برنامه های این سازمان برشمرد.
به گزارش اقتصادسرآمد، حمزه رستم پور در این پیام 
گفت: دهم اردیبهشــت ماه، روز ملی خلیج فارس، 
یادآور از خودگذشــتگی های ملت سرافراز ایران و 
فرار اشغالگران متجاوز پرتغالی بعد از سال ها تسلط 

ظالمانه بر سواحل جنوبی کشور است.
رئیس سازمان شیلات ایران اظهار کرد: این نامگذاری 
بهانه ای اســت تا تمام بهره برداران از این پهنه آبی و 
سفره بی کران الهی، از نعمات خدادادی آن، حفظ و 

حراست کنند.
رســتم پور رئیس سازمان شــیلات ایران ادامه داد: 
برای بهره برداری مســئولانه، با حفظ و بازســازی 
ذخایر ارزشــمند آبزیان تلاش می کنیــم و همواره 
سعی داریم با رعایت قوانین براساس ظرفیت ذخایر 
آبزی خلیج فارس، اجازه صید صادر کنیم و با ایجاد 
زیســتگاه های  مصنوعی و تکثیر و رهاسازی برخی 
گونه های آبزیان، نقش مهمی در حفظ و بازســازی 
و مراقبت از محیط زیســت آبزیان ایفا کنیم، باشــد 
که گامی در راســتای صیانت از دریا و ذخایر خلیج 

نیلگون فارس برداریم.
معاون وزیر و رئیس سازمان شیلات ایران گفت: این 
روز بزرگ را گرامی داشته و به مردم شریف ایران به 
ویژه صیادان زحمتکش اســتان های جنوب کشور، 
تبریک عرض مــی  کنیم و امیدوارم خلیج همیشــه 
فارس در آرامش و امنیت، به سفره خانواده صیادان 

ساحل نشین، برکت بخشد.

   شیلات        

اگهی تحديد حدود اختصاصی
نظر بر اینكه تحدید حدود ششدانگ پلاک های ذیل تاکنون بعمل نیامده است فلذا طبق ماده 14 قانون ثبت  تحدید حدود پلاک مرقوم روز دو شنبه  مورخه 1405.3.4 از  ساعت10  
الی 12  قبل از ظهر درمحل شروع و بعمل خواهد آمد .بدین وسیله به مالكین و مجاورین اخطار میشود در موعد مقرر در محل حاضر تا طبق مقررات نسبت به تحدید حدود پلاک مزبور 

نظارت فرمایند و اعتراض به حقوق ارتفاقی وحدود آن مطابق ماده 20 قانون ثبت از تاریخ تحدید حدود به مدت 30 روز خواهد شد./. 
1-خانم  زهرا قلي پور به شناسنامه شماره 663 کدملي 6039645067 صادره نیرفرزند اماموردي نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  به پلاک405فرعی از 321  اصلی بخش 

سه اردبیل حوزه ثبتی سرعین  به مساحت   6092.49    مترمربع  
2-  خانم تماشا حسن زاده سئین به شناسنامه شماره 76480 کدملي 1460762940 صادره  اردبیل فرزند حسن وخانم اعظم حسن زاده بسجین به شناسنامه شماره 10787 کدملي 
0035855622 صادره  تهران فرزند حسن  و خانم شهناز حسن زاده به شناسنامه شماره 816 کدملي 6038751408 صادره  مرکزی فرزند حسن آقاي   بهزاد حسن زاده سین به 
شناسنامه شماره 4116 کدملي 0049031678 صادره تهران  فرزند حسن و آقاي   طاهر حسن زاده سین به شناسنامه شماره 10789 کدملي 0035855649 صادره تهران  فرزند 
حسن و آقاي   طیب حسن زاده به شناسنامه شماره 548 کدملي 6038748725 صادره مرکزي فرزند حسن بالسویه نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  به پلاک481فرعی 

از 321  اصلی بخش سه اردبیل حوزه ثبتی سرعین  به مساحت  6593.04   مترمربع   
3- خانم پروزه اسداله زاده به شناسنامه شماره 558 کدملي 6038748822 صادره نیر فرزند خدام ویردي نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک482فرعی بمساحت 

3434.62متر مربع  وپلاک483فرعی بمساحت 4655.59مترمربع  هر دواز 321  اصلی بخش سه اردبیل حوزه ثبتی سرعین   از مالكیت  اولیه مشكل فرضي تكله 
4- آقاي  هاشم علي حسن زاده به شناسنامه شماره 859 کدملي 6039155620 صادره سرعین فرزند بهلول نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  به پلاک485فرعی از 321  

اصلی بخش سه اردبیل حوزه ثبتی سرعین  به مساحت  4738.17   مترمربع  
تاریخ انتشار: 1405/02/12

بهبود محمدی – رئيس ثبت اسناد و املاک شهرستان سرعين

اگهی تحديد حدود اختصاصی
نظر بر اینكه تحدید حدود ششدانگ پلاک های ذیل تاکنون بعمل نیامده است فلذا طبق ماده 14 قانون ثبت  تحدید حدود پلاک مرقوم روز دو شنبه  مورخه 1405.3.9 از  ساعت10  الی 12  قبل از ظهر 
درمحل شروع و بعمل خواهد آمد .بدین وسیله به مالكین و مجاورین اخطار میشود در موعد مقرر در محل حاضر تا طبق مقررات نسبت به تحدید حدود پلاک مزبور نظارت فرمایند و اعتراض به حقوق ارتفاقی 

وحدود آن مطابق ماده 20 قانون ثبت از تاریخ تحدید حدود به مدت 30 روز خواهد شد./.
1-آقاي   فضایل حسنوي آتشگاه به شناسنامه شماره 26 کدملي 1463265778 صادره اردبیل  فرزند فریدون نسبت به ششدانگ شش قطعه زمین مزروعی به پلاک91فرعی  بمساحت 5415.85متر مربع  
وپلاک92فرعی بمساحت 8907.59متر مربع و پلاک 93فرعی بمساحت 1959.58متر مربع و پلاک94فرعی بمساحت 1426.21متر مربع پلاک95فرعی بمساحت 6973.14متر مربع و پلاک96فرعی 
بمساحت 6326.85متر مربع  وپلاک97فرعی بمساحت 7193.63متر مربع  وپلاک103فرعی بمساحت 10906.99مترمربع و پلاک104فرعی بمساحت 6875.82متر مربع همگی از   468 اصلی بخش 

سه اردبیل حوزه ثبتی سرعین    
2- خانم الیسا آذرنیا به شناسنامه شماره 0 کدملي 1454060948 صادره مرکزی فرزند صیاد نسبت به ششدانگ  دو قطعه زمین مزروعی  به پلاک99فرعی بمساحت 1569.87متر مربع وپلاک105فرعی 

بمساحت 4534.51متر مربع هر دواز  468 اصلی بخش سه اردبیل حوزه ثبتی سرعین    
3- خانم پروانه آذرخش الوچه به شناســنامه شــماره 1450967469 کدملي 1450967469 صادره  اردبیل فرزند جمشید نسبت به ششدانگســه  قطعه زمین مزروعی  به پلاک100فرعی بمساحت 

2429.17مترمربع وپلاک101فرعی بمساحت 2676.12مترمربع وپلاک108فرعی بمساحت 2498.38متر مربع  همگی از   468 اصلی بخش سه اردبیل حوزه ثبتی سرعین   
4- آقاي  صابر جوادي به شناسنامه شماره 2 کدملي 6019845389 صادره  بیله ســوار  فرزند حكومت نسبت به ششــدانگ دو قطعه زمین مزروعی  به پلاک106فرعی بمساحت 5805.49متر مربع 

وپلاک107فرعی بمساحت 2095.27متر مربع هر دو از 468  اصلی بخش سه اردبیل حوزه ثبتی سرعین    
5- آقاي   علیرضا عظیمي به شناسنامه شماره 2125 کدملي 6038538119 صادره  نیرفرزند قبادنسبت به ششدانگ پنج قطعه زمین مزروعی  به پلاک7فرعی بمساحت 4396.14مترمربع وپلاک8فرعی 
بمساحت 3280.51متر مربع وپلاک9فرعی بمساحت 2235.46متر مربع  وپلاک10فرعی بمساحت 7654.61متر مربع  و 11فرعی به مساحت 1957.46مترمربع همگی از  614  اصلی بخش سه اردبیل 

حوزه ثبتی سرعین
تاريخ انتشار: 1۴۰۵/۰۲/1۲   بهبود محمدی – رئيس ثبت اسناد و املاک شهرستان سرعين

»آگهی موضوع ماده3قانون و ماده13آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی«

 برابر رای شماره 140460301206011225 مورخه 1404.11.27 هیات اول موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سندرسمی مستقر در واحدثبتی حوزه ثبت ملک بهارستان تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم شاسلطان خزائی فرزند محمد علی 
بشماره شناسنامه 10 نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ یكباب ساختمان به مساحت 180 متر مربع پلاک 27005 فرعی از 142 اصلی مفروز 

و مجزی شده از پلاک 361 و 362 فرعی از 142 اصلی واقع در گلستان خریداری از مالک رسمی آقای اکبر ابراهیمی
محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15روز آگهی می شود،در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سندمالكیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خودرا به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید،ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض،دادخواست خودرا به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سندمالكیت صادر خواهدشد.س5007تاریخ انتشار نوبت اول:1405.01.26تاریخ انتشار نوبت دوم:1405.02.12 
علی رحيمی پردنجانی-رئيس ثبت اسناد و املاک بهارستان

»آگهی اعلام مفقودی اسناد خودرو«
سندرسمی مالكیت وســیله نقلیه)برگ ســبز( خودرو ســواری سیستم دنا 
 ،147H0383367 :مدل 1397به شــماره موتــور DENA+EF7-MT تیپ
شماره شاســی: NAAW21HU1JE082725 شناســه)VIN( وسیله نقلیه: 
IRFC971V3QM082725 و شماره پلاک انتظامی 629ق84/ایران-21 به 
نام مالک خانم مهشید رضائی به شماره ملی 1830431145 مفقود و از درجه 

اعتبار ساقط است./
رباط کریم-50241

آگهی مفقودی
کارت خودرو پژو تاکســی جی ال ایكسكارت شناســایی خودرو پژو دوگانه سوز 
تاکسی با تیپ GLX-XU7-CNG مدل 1395 به رنگ زرد خورشیدی با نوار 
شطرنجی مشكی - روغنی به شماره پلاک انتظامی ایران 98- 454ت13 به شماره 
موتور 1۲۴K۰۹۰۹۴۵۰ و شماره شاسی NAAM11VE8GK۴۶8۴۹3 و 
شناسه وسیله نقلیه VIN) IRFC953C1S7468493 (به نام شامحمد اکرمی 

با کدملی 4549671114 مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط است./ایلام

»آگهی موضوع ماده3قانون و ماده13آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی«

 برابر رای شماره 140460301206011571 مورخه 1404.12.17 هیات اول موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سندرسمی مستقر در واحدثبتی حوزه ثبت ملک بهارستان تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضی آقای صاحبعلی زادخاک فرزند ایوب بشماره 
شناسنامه 396نسبت به شدانگ یكباب ساختمان به مساحت 296.95 متر مربع پلاک 1033 فرعی از 148 اصلی مفروز و مجری شده از پلاک 94 
فرعی از 148 اصلی واقع در قلعه میر خریداری از مالک رسمی آقای جعفر صباغی محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت 
به فاصله 15روز آگهی می شود،در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سندمالكیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دوماه اعتراض خودرا به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید،ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض،دادخواست خودرا به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سندمالكیت صادر خواهدشد.س5008تاریخ 

انتشار نوبت اول:1405.01.26تاریخ انتشار نوبت دوم:1405.02.12 
علی رحيمی پردنجانی-رئيس ثبت اسناد و املاک بهارستان

قوۀ قضائيه- سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره کل ثبت اسناد و املاک مازندران

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين نامه قانون تعيين 
تكليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای هیات به شماره 1404/28476 تاریخ 1404/11/29 موضوع قانون تعیین تكلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رســمی در واحد حوزه ثبت ملک بهشهر 
تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضی آقای شــعبانعلی حبیب پوریان فرزند علی اکبر نسبت 
به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت 277/46 مترمربع کلاسه 1404/467 
قسمتی از پلاک23 - اصلی اراضی ولی کیاب بخش 17 ثبت بهشهر مستند مالكیت مبایعنامه 
عادی به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود. در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالكیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكیت 

صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/01/29 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/02/12

محمد حسن صادقی- رئيس اداره ثبت اسناد و املاک بهشهر
شناسه آگهی: 2154637

قوۀ قضائيه- سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره کل ثبت اسناد و املاک مازندران

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی اراضی 
و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای هیات به شــماره 1404/29492 تاریخ 1404/12/19 موضوع قانون تعیین تكلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی در واحد حوزه ثبت ملک بهشهر تصرفات 
مالكانه بلامعارض متقاضی خانم مریم حسن ذاتی رستمی فرزند خلیل نسبت به ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی به مساحت 458/71 مترمربع به شماره کلاسه 1403/2128 قسمتی از 
پلاک 39 - اصلی اراضی رستمكلا بخش 18 ثبت بهشهر مســتند مالكیت خریداری شده از 
مالک رسمی حبیب اله برهانی به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالكیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالكیت صادر خواهد شد.
شناسه آگهی: 2165554

تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/02/12   تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/02/26
محمد حسن صادقی-رئيس اداره ثبت اسناد و املاک بهشهر

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
    حوزه ثبت ملك منطقه دو گرگان

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی برابر ماده 3 و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف 

برابر آراء صــادره هیئت موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های 
فاقد سند رسمی مســتقر در واحد ثبتی تصرفات مالكانه بلا معارض  هاشم کاهه شماره ملی  
0073078204  متقاضی  کلاسه پرونده  140411441248002450  در ششدانگ یک قطعه 
زمین که در آن احداث بنا شده است . به مساحت 135 متر مربع از پلاک  3- اصلی واقع در اراضی 
اوزیه بخش 3 حوزه ثبت ناحیه 2 گرگان طبق رای صادره حكایت از تصرفات متقاضی دارد.  لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی 
که نسبت به رای صادره فوق الذکر اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
بمدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی 

تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را به این اداره ارائه نمایند.
تاریخ انتشار نوبت اول 1405/02/12   تاریخ انتشار نوبت دوم:  1405/02/28

شناسه آگهی :  2164147
  سيدعيسی  مير کاظمی-رئيس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان 

   از طرف احمد نبويان

قوۀ قضائيه- سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره کل ثبت اسناد و املاک مازندران

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی اراضی 
و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای هیات به شــماره 1404/26898 تاریخ 1404/11/12 موضوع قانون تعیین تكلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی در واحد حوزه ثبت ملک بهشهر تصرفات 
مالكانه بلامعارض متقاضی آقای سید امین سبط رسول فرزند سید حسین نسبت به ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 597/82 مترمربع به شماره کلاسه 1404/1290 قسمتی 
از پلاک 20 - اصلی اراضی شــهید آباد بخش 18 ثبت بهشهر مستند مالكیت خریداری شده 
مع  الواسطه از مالک غیررسمی علی مشتاق به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالكیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالكیت صادر خواهد شد.
شناسه آگهی: 2165064

تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/02/12 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/02/26
محمد حسن صادقی-رئيس اداره ثبت اسناد و املاک بهشهر

سه شنبه-8 اردیبهشت 1405- سال دوازدهم- شماره 2472

اقتصاد دریا ۶

گــروه توســعه دریــا -  ســعید قلیچی- 
»هدف گــذاری ۶۰ هــزار میلیــارد تومــان 
ســرمایه گذاری بخــش خصوصــی در بنادر 
کشور در سال ۱۴۰۳ صورت گرفته اســت«. این بخشی 
از صحبت های علی اکبر صفایی، مدیرعامل سازمان بنادر 
و دریانوردی کشــور است که در رســانه ها منعکس شد. 
بسترســازی و ایجاد شــرایط برای حضور جدی و فعال 
بخش خصوصی در حوزه بنادر کشور یکی از برنامه های 
دارای اولویت اســت که حالا پس از مدت ها به صورت 
واقعی در دستور کار قرار گرفته است. اعلام هدف گذاری 
برای جذب سرمایه گذاری ۶۰ هزار میلیارد تومانی بخش 
خصوصی در حوزه بنادر کشور در حالی انجام شده است 
که به گفته مدیرعامل ســازمان بنادر و دریانوردی کشور؛ 
پروژه هایی که این ســازمان تنها در حوزه زیربنایی بنادر 
برای سال جاری تعریف کرده معادل ۹۶ هزار میلیارد تومان 

خواهد بود.
کارشناســان می گویند؛ توســعه دریامحور یک ادبیات 
حکمرانی است و شامل همه فعالیت ها و موضوعات مرتبط 
به دریا می شــود که نه تنها مباحث اقتصادی بلکه مباحث 
حاکمیتی، اجتماعی، امنیتی و سایر موضوعاتی که می تواند 
به صورت یکپارچه مباحث مربوط به توسعه دریا را پیش 
ببرد هم در برمی گیرد. از طرف دیگر در سیاست های کلی 
توسعه دریامحور رشد ۲ برابری در فعالیت های اقتصادی 
و حوزه دریا، نسبت به رشد سالیانه که در اقتصاد کل کشور 
دارد، پیش بینی شده اســت. همین موضوع در برنامه هفتم 
توسعه نیز ذکر شــده، مبنی بر اینکه در طول برنامه هفتم، 
رشــد فعالیت های اقتصادی در حوزه دریا باید ۱۶ درصد 
باشد، در حالی که رشد اقتصاد کشــور با عنوان GDP در 
برنامه هفتم ۸ درصد است. براســاس برنامه هفتم دولت 

مکلف شده که مجموعه مرکز آمار ایران حسابداری اقماری 
را انجام دهد تا ببینیم ســهم کدام فعالیت های حوزه دریا، 

تاثیر بیشتری در رشد اقتصادی کشور دارد.

اهميت حضور بخش خصوصی برای توسعه بنادر
در همین ارتباط محمدعلی محمدمیرزاییان، عضو هیات 
نمایندگان اتاق بازرگانی در گفتگــو با خبرنگار »روزنامه 
دریایی اقتصادسرآمد« گفت: برای اینکه بنادر کشور بیش 
از گذشته فعال شــود؛ بخش خصوصی می تواند اثر قابل 
توجهی در این حوزه داشته باشــد. بخش خصوصی باید 
به ظرفیت های اقتصادی مغفول در بنادر توجه ویژه داشته 
باشد. بنادر کشور زمانی به رشد و پیشرفت هدف گذاری 
شده می رسند که بخش خصوصی حضور مستمر، بلندمدت 

و نتیجه بخش در بنادر و پسکرانه بنادر داشته باشد.

غيرقابل پيش بينی بودن اقتصاد در ايران، يك 
چالش بزرگ برای سرمايه گذاران است

این عضو اتاق بازرگانی ایــران ادامه داد: به منظور فعالیت 
هرچه بهتر در حوزه سرمایه گذاری نیازمند ثبات در اقتصاد 
هستیم. غیرقابل پیش بینی بودن اقتصاد در ایران، یک چالش 
بزرگ برای ســرمایه گذاران است. سرمایه گذاری طولانی 
مدت در اقتصاد کشــور باید مورد توجه جدی باشد و این 
امر مستلزم ایجاد شرایط مناســب برای حضور مستمر و 

بلندمدت فعالان اقتصادی در بنادر است.

ضرورت دارد سازمان بنادر  بر حسب نيازهای 
کشور، زمينه های سرمايه گذاری در بنادر را 

مشخص کند
محمدمیرزاییان تأکید کرد: نکته بســیار مهمی که باید در 

بنادر مورد نظر باشد، این است که به ظرفیت های اقتصادی 
مغفول توجه شــود و مانع از انجام فعالیت های موازی یا 
همان فعالیت هایی شــد که پیش از این، ظرفیت های آنها 
کامل شده است. از طرف دیگر ضرورت دارد سازمان بنادر  
بر حسب نیازهای کشور، زمینه های سرمایه گذاری در بنادر 
را مشخص کند و ضمن فراهم کردن شرایط برای حضور 
بخش خصوصی و فعالان اقتصادی زمینه ساز مشارکت و 

همکاری با بخش غیردولتی شود.

 لزوم سرعت دهی به سرمايه گزاری
 در بنادر کشور 

عضو اتاق بازرگانی در پایان گفت: اگر قصد داریم سرعت 
پروژه های سرمایه ای در کشور، به ویژه در بنادر با سرعت 
و قدرت بیشتری پیش برود، به طور حتم نیازمند هستیم که 
به منافع سرمایه گذاران و به ویژه بخش خصوصی توجه 
بسیاری داشته باشیم و حمایت های حاکمیتی لازم را در 

دستور کار قرار دهیم.

نگاهی به حوزه های آماده جذب سرمايه گذاری
ایجاد زیرســاخت ها به عنوان یک رویــه جدید مدنظر 
قرار گرفته است و در راســتای توسعه اقتصاد دریامحور 
می توان گام های بلندی را با همکاری و سرمایه گذاری 
بخش خصوصی برداشت. از طرف دیگر اقتصاد دریا در 
حوزه بین الملل به سمت استفاده از سوخت کم سولفور 
پیش رفته و از انجا که یکی از مهمترین موارد برای توسعه 
حمل و نقل دریایی و بندری، شناورها هستند و با توجه 
به محدودیت های داخلی که در زمینه تولید سوخت کم 
سولفور در داخل کشــور وجود دارد، بخش خصوصی 
می تواند به خوبی در این زمینه ورود کند. ایجاد ســایت 
های ساخت و تعمیر شناورها در بنادر کشور نیز از دیگر 
حوزه هایی است که در دســتورکار قرار گرفته و نیازمند 
ایجاد زیرســاخت های لازم برای توسعه ترانزیت است. 
ایجاد زیرساخت ها در راســتای توسعه ترانزیت، مدنظر 
قرار گرفته اســت. همچنین حرکت به سمت نگهداری 
اســتاندارد و بهینه غلات در دستور کار ســازمان بنادر و 

دریانوردی قرار دارد. ظرفیت های بسیار خوبی در بنادر 
کشور جهت نگهداشت کالا به ویژه کالاهای اساسی ایجاد 
شده اســت و هدف گذاری در این زمینه، اولویت بندی 
غلات در سیلوهای غلات اســت چرا که امنیت غذایی، 
سلامت غذایی و ترانزیت در این حوزه مورد توجه جدی 
و بخشی از سرمایه گذاری ها به سمت سیلوی غلات، رفته 
است. از طرف دیگر در راستای توسعه اقتصاد دریامحور 
و توجه بــه اقتصاد مردمی، مقوله گردشــگری دریایی و 
ایجاد زیرساخت های حمل و نقل  مسافری، مدنظر قرار 

گرفته است.

بودجه های پيش بينی شده سازمان بنادر
آنچه مدیرعامل اسبق ســازمان بنادر و دریانوردی کشور 
درباره تعریف پروژه های مختلف در حوزه توسعه بنادر 
کشور گفته بود: پروژه هایی که سازمان بنادر و دریانوردی 
تنها در حوزه بنادر در سال ۱۴۰۳ تعریف کرده است، ۹۶ 
هزار میلیارد تومان پروژه های زیربنایــی در حوزه بنادر 
کشور است و خوشبختانه سال گذشته ۵۵ همت قرارداد 
بخش خصوصی امضا شد که بسیاری از قراردادها شروع 
شده و برخی هم در حال مطالعات فنی، اقتصادی و تهیه 
اســناد اجرایی اســت. علی اکبر صفایی با اشاره به اینکه 
هدف گذاری ما در ســال ۱۴۰۳، معادل ۶۰ هزار میلیارد 
تومان با سرمایه گذاران بخش خصوصی است که بخشی 
منعقد شده و بخشــی دیگر هم در حال مذاکره و نهایی 
شدن قراردادهاســت، اظهارداشــت: بنابراین ۹۶ هزار 
میلیارد تومان بخش دولتی در بنادر سرمایه گذاری می کند 
و بخش خصوصی امسال بیش از ۶۰ هزار میلیارد تومان 
سرمایه گذاری خواهد داشت و سال گذشته نیز ۵۵ هزار 
میلیارد تومان ســرمایه گذاری کرد؛ این موضوع می تواند 
هم رشــد اقتصادی برای حوزه دریا داشــته باشد و هم 
اشتغال بسیار گسترده ایجاد کند که بخشی محقق شده و 
بخش دیگر هم محقق خواهد شد. وی خاطرنشان کرد: در 
رویکرد جدید باید رشد اقتصادی ۱۶ درصد داشته باشیم، 
پس اولین قدم این اســت که تمام قوانین و مقررات مانع 

این رشد را برداریم.

یک کارشناس ارشــد حمل ونقل لجستیک گفت: 
حمل ونقل ســنتی، ضعف زیرســاخت ها و نبود 
کانتینری سازی، از گره های پنهان تجارت در خزر 
است که موجب کاهش حجم مبادلات و کوچک شدن سهم 

بنادر شمالی شده است.
به گزارش اقتصادسرآمد، داوود تفتی، با اشاره به ظرفیت بنادر 
شمالی کشــور،به مهر گفت: ظرفیت هایی که در بنادر شمالی 
ایجاد شده، عموماً بر مبنای ظرفیت سالانه تعریف می شود و 
در بهترین حالت، این ظرفیت بین ۲۵ تا ۳۰ میلیون تن برآورد 

می شود.
وی افزود: با وجــود این ظرفیت اســمی، تاکنون حتی به ۵۰ 
درصد این میزان نیز دســت پیــدا نکرده ایم و بنادر شــمالی 
همچنان با فاصله قابل توجهی از ظرفیت واقعی خود فعالیت 
می کنند. یکی از مهم ترین عوامل، محدودیت های فیزیکی در 
بنادر شمالی است. کشــتی هایی که در این بنادر تردد می کنند 
عمدتاً کوچک هستند و امکان پهلوگیری کشتی های اقیانوسی 

وجود ندارد.
کارشناس ارشد حمل ونقل لجســتیک تصریح کرد: علاوه بر 
این، موضوع لایروبی نیز از چالش های جدی بنادر شمالی به 
شمار می رود. حتی اگر در یک بندر عملیات لایروبی تا عمق 
مشخصی انجام شود، طرف مقابل تجاری ما نیز باید این اقدام 
را انجام دهد؛ در غیر این صورت، ظرفیت عملیاتی کشتی ها در 

یکی از مبادی کاهش می یابد.
وی ادامه داد: به عبارت دیگر، در بنادر شمالی نوعی عدم توازن 
در زیرساخت های بندری میان طرفین تجاری وجود دارد که 
این مسئله بر کارایی و ظرفیت حمل ونقل تأثیر منفی می گذارد. 
یکی دیگر از چالش های مهم، نبود موازنــه تجاری در بنادر 
شمالی است. موازنه تجاری به این معناست که به همان میزان 
که صادرات انجام می شــود، واردات نیز صورت گیرد، اما در 
بنادر شــمالی چنین تعادلی وجود ندارد و این موضوع باعث 

کاهش بهره وری ظرفیت ها شده است.
تفتی با اشــاره به محدود بودن سبد حمل در بنادر شمالی بیان 

کرد: تنوع کالا و حجم مبادلات در این بنادر محدود اســت و 
همین مسئله نیز در کاهش موازنه تجاری و در نهایت کاهش 
ظرفیت عملیاتی نقش دارد. در حوزه کانتینری سازی نیز بنادر 
شمالی با چالش های جدی مواجه هستند. با وجود تلاش های 
انجام شده برای حرکت به سمت حمل ونقل کانتینری، این روند 

به طور کامل محقق نشده است.
این کارشــناس اقتصاد دریا یادآور شــد: عمده تجار فعال در 
بنادر شمالی، تجار محلی هستند و تعداد فعالان بزرگ در این 
حوزه محدود است؛ به همین دلیل، همچنان تمایل به استفاده 
از روش های سنتی تخلیه و بارگیری وجود دارد. این در حالی 
است که در بنادر جنوبی، بخش عمده ای از کالاهای مصرفی و 
صنعتی به صورت کانتینری جابه جا می شود که این امر به دلیل 

افزایش امنیت و ایمنی کالاهاست.
وی گفت: بسیاری از مشتریان جدیدی که قصد ورود به بازار 

حمل ونقل دریای خزر را دارنــد، حمل ونقل غیرکانتینری را 
نمی پذیرند و این موضوع به عنوان یکی از موانع جدی توسعه 
بنادر شمالی مطرح است. یکی از مهم ترین آسیب هایی که به 
بنادر شمالی وارد شده، عدم توسعه حمل ونقل کانتینری است 

که صدمات قابل توجهی به این بنادر وارد کرده است.
کارشــناس ارشــد حمل ونقل لجســتیک افزود: بر اســاس 
کنوانسیون های بین المللی حمل ونقل، جابه جایی کالای عمومی 
روی عرشه کشتی ها مجاز نیست، مگر اینکه کشتی به صورت 
تخصصی برای حمل همان نوع کالا طراحی شــده باشد. در 
شرایط فعلی، حمل کالای فله یا جنرال کارگو روی عرشه در 
مسیر خزر، ریسک بیمه را به طور قابل توجهی افزایش می دهد؛ 
به گونه ای که شــرکت های بیمه در بسیاری از موارد حاضر به 

پذیرش این ریسک نیستند.
وی تاکید کرد: به همین دلیل، حرکت به سمت کانتینری سازی 

یک ضرورت اجتناب ناپذیر برای توسعه بنادر شمالی و افزایش 
جذابیت این مسیر برای فعالان تجاری اســت. یکی دیگر از 
مسائل مهم، موضوع ارتباطات و همکاری های منطقه ای میان 
کشورهای حاشیه خزر است که نقش تعیین کننده ای در حجم 

مبادلات کالا دارد.
تفتی ادامه داد: سطح مبادلات در بنادر شمالی به شدت وابسته 
به روابط اقتصادی میان کشورهای همسایه است؛ این روابط 
شــامل هماهنگی در تعرفه ها، زمان بندی حرکت کشتی ها و 
استانداردهای گمرکی می شود. برای تحقق این هماهنگی ها، 
نیاز به تعریف یک »الگوی تجاری مشــترک« میان کشورهای 
حاشیه خزر وجود دارد، اما چنین الگویی هنوز به صورت جامع 
و عملیاتی در دسترس فعالان اقتصادی قرار نگرفته است.وی 
اظهار کرد: اگرچه برخی توافق نامه هــا و پیمان های منطقه ای 
وجود دارد، اما در چارچوب رژیم حقوقی دریای خزر، هنوز 
یک مدل یکپارچه و شفاف برای تجارت دریایی تعریف نشده 

و این موضوع موجب سردرگمی بازرگانان شده است.
کارشناس ارشــد حمل ونقل لجستیک گفت: زیرساخت های 
موجود در این منطقه عمدتاً ســنتی هستند و از استانداردهای 
مدرن حمل ونقل فاصله دارند. سنتی بودن زیرساخت ها باعث 
افزایش هزینه های حمل ونقل می شــود و این افزایش هزینه، 
مستقیماً بر کاهش جریان تجارت تأثیر می گذارد؛ به طوری که به 
ازای هر یک درصد افزایش هزینه حمل ونقل، بین ۳ تا ۵ درصد 

از حجم مبادلات کالا کاسته می شود.
وی افزود: در چنین شــرایطی، کالاهایی با ارزش پایین مانند 
مصالح ساختمانی، ســیمان و چوب، به دلیل هزینه های بالای 
حمل ونقل در مســیر خزر، توجیه اقتصادی خود را از دست 

می دهند.
تفتی در پایان خاطرنشان کرد: مجموعه این چالش ها موجب 
شده است که امکان بهره برداری کامل از ظرفیت بنادر شمالی 
فراهم نشود و حتی در صورت اســتفاده حداکثری از ظرفیت 
اســمی ۲۵ تا ۳۰ میلیون تنی، این میزان تنها معادل حدود ۱۵ 

درصد ظرفیت بنادر جنوبی کشور خواهد بود.

يك عضو اتاق بازرگانی به »سرآمد« می گويد:

ضرورت بسترسازی مشارکت 
جدی بخش خصوصی در بنادر
بنادر با حضور بلندمدت بخش خصوصی توسعه 

پيدا می کنند

گره های پنهان تجارت در خزر: 

حمل ونقل سنتی تجارت شمال کشور را کوچک کرد

 توزيع 150 هزار قطعه بچه ماهی گرمابی 
در شهرستان زهك

مدیرکل شیلات آب های داخلی سیستان و بلوچستان 
گفت: بیش از ۱۵۰ هزار قطعــه بچه ماهی گرمابی بین 
بهره برداران شهرستان زهک توزیع شده و در روزهای 
جنگ تحمیلی، روند خدمت رســانی به آبزی پروران 

استان متوقف نشده است.
به گــزارش اقتصادســرآمد، عباس علیــزاده به ایرنا 
اظهار کرد: جنگ تحمیلی ســوم آثار انکارناپذیری بر 
عرصه های تولیدی داشته، اما اداره کل شیلات سیستان 
و بلوچستان دوشادوش سایر دســتگاه های اجرایی، 
اقدامات جهادی خــود را برای توســعه فعالیت های 
شــیلاتی و تأمین بخشــی از ارزاق عمومی در حوزه 

پروتئین حیوانی تشدید کرده است.
وی تأمیــن نهاده هــای اصلــی آبزی پــروری را از 
اولویت های این نهاد برشــمرد و تصریح کرد: توزیع 
بچه ماهی گرمابی در مرکز بازسازی و حفاظت از ذخایر 
ژنتیکی آبزیان زهک انجام شــد و این فرآیند همچنان 

ادامه دارد.
مدیرکل شیلات آب های داخلی سیستان و بلوچستان 
افزود: هدف اصلی، استفاده حداکثری از فصل پرورش، 
افزایش تولید ماهیان گرمابی، کنترل بازار، ایجاد اشتغال 

پایدار و درآمدزایی برای بهره برداران است.
وی خاطرنشــان کرد: با وجــود تنگناهای ناشــی از 
جنگ رمضان، هیچ خللــی در تأمین نهاده های بخش 
آبزی پروری استان ایجاد نشده و تلاش می کنیم با تولید 
بیشتر، نقش شــیلات در تأمین امنیت غذایی جامعه را 

تقویت کنیم.
علیزاده بیان کرد: معمولا پنج گونه ماهی کپور معمولی، 
آمور)شیر ماهی (، فیتوفاگ، شیزوتراکس و بیگهد در 
اســتخرهای پرورش ماهی در این منطقه پرورش داده 

می شوند.
وی با بیــان اینکه نگهداری کپور و آمور)شــیرماهی( 
به راحتی انجام می شــود چون ماهی آمور علف خوار 
و ماهی کپور با نفوذ در گل و لای کف اســتخر تغذیه 
می کند افزود: ماهی فیتوفــاگ و بیگهد از موجودات 
شناوری که در استخر وجود دارند که معمولا سبز رنگ 

و قابل مشاهده نیستند تغذیه می کنند.
مدیرکل شیلات آب های داخلی سیستان و بلوچستان 
با اشاره به بازار فروش ماهیان گفت: بیشتر ماهی های 
پرورشــی این اســتخرها در بازار زهک و روستاهای 

اطراف این شهرستان عرضه می شود.

 تامين آب پايدار برای مجتمع
 ميگوی گميشان؛ مسئولين گلستان در خط 

مقدم احيای توليد

مدیران استان گلستان، دست در دست هم، برای تضمین 
آینده مزارع پرورش میگوی گمیشان کمر همت بستند.

به گزارش اقتصادسرآمد، بازدیدی میدانی معاون فنی 
سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان و مدیرکل شیلات 
گلستان از روند عملیات لایروبی کانال آبرسان، مجتمع 
میگوی گمیشان انجام شد.در این بازدید که با همراهی 
مشاور و پیمانکار پروژه صورت گرفت، جزئیات فنی و 

اجرایی کانال مورد بررسی دقیق قرار گرفت.
بازدید کنندگان با ابراز رضایت از روند اجرایی پروژه، 
بر اهمیت حیاتی تامین آب پایدار برای مزارع پرورش 
میگو تأکید کردنــد. معاون فنی ســازمان مدیریت و 
برنامه ریزی اســتان گلســتان در این خصوص اظهار 
داشت: توســعه پایدار بخش شیلات، به ویژه پرورش 
میگو، یکی از اولویت های اصلی استان گلستان است و 
تامین آب مورد نیاز این مجتمع، گامی اساسی در جهت 
تحقق این هدف محسوب می شود و با تمام توان از این 

پروژه حمایت خواهیم کرد.
مدیرکل شیلات گلستان نیز با اشاره به نقش استراتژیک 
مجتمع پرورش میگوی گمیشان در زنجیره تولید آبزیان 
استان، بر ضرورت تسریع در اجرای عملیات لایروبی 
و تکمیل پروژه در موعد مقرر تأکید کرد و افزود: این 
عملیات، اطمینان از جریان پایــدار آب را برای مزارع 
فراهم مــی آورد و در نهایت به افزایــش بهره وری و 
تولید منجر خواهد شــد. همــکاری و هماهنگی بین 
دستگاه های اجرایی و پیمانکار، کلید موفقیت در این 

پروژه است.
این بازدید میدانی و تأکید مسئولان، نویدبخش آینده ای 
روشن برای مزارع پرورش میگوی گمیشان و گامی مهم 
در جهت تقویت جایگاه استان گلستان به عنوان یکی از 

قطب های کلیدی تولید میگو در کشور است.

   شیلات        

آگهی
آگهی  موضوع ماده 3 قانون وماده 13 أیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقدسند رسمی برابر آراء صادره 
هیئتهای اول ودوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی نجف آباد 
تصرفات مالکانه وبلامعارض متقاضیان محرز کردیده است .لذا مشخصات متقاضیان واملاک موردتقاضا به شرح زیربه منظور اطلاع عموم 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند ازتاریخ 
انتشاراولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را دراداره ثبت أسناد واملاک محل تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض ، دادخواست خود رابه مرجع قضایی تقدیم نمایند.رأی شماره 9617 مورخ 1404/11/22 آقای اردشیر بهارلوئی یانچشمه 
به شناسنامه شماره 2353 کد ملی 1091210128 فرزند عبدالحسین در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 81.85 مترمربع قسمتی از 
پلاک شماره 4 فرعی از 751 اصلی واقع درقطعه 4 بخش 11 حوزه ثبت ملک اصفهان - سابقه ثبت و سنددرصفحه 404 دفتر 303 املاک 

شناسه آگهی:2151743
تاریخ انتشار نوبت ا ول:1405/01/140524  تاریخ انتشار نوبت دوم:1405/02/08

مدير واحد ثبتی حوزه ملك نجف آباد

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 140460306262001787 هیئت دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک احمدآباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم بی بی نسرین احمدی فرزند سیدمحسن 
به شماره شناسنامه 1989 در یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 1734 مترمربع قسمتی از پلاک 255 اصلی واقع در اراضی بازه حور 
بخش 5 مشهد خریداری از مالک رسمی خانم اعظم غفاری محرز شده است. بنابراین به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را 
به مراجع قضایی تقدیم کنند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 

شد. م الف 522 تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/02/08 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/02/26 

علی سپهری قربی- رئيس ثبت اسناد و املاک احمدآباد

آگهی مفقودی گواهی قبولی
بدینوســیله اعلام میدارد گواهی قبولی جهت یک وسیله نقلیه 
برای حمل کالا تحت لاک و مهر گمرک)پی کشــنده( با شــماره 
گواهــی ۲۳۰۰۴۲ ، نوع وســیله نقلیه TRALIER, شــماره 
شاســی NACCHT37XK1045046 ، علامــت تجارت 
MAMMUT  به شماره شهربانی ۲۹-۸۷۴ع۲۴ و پلاک ترانزیت 
90B322_10 به نام صابر جلیلیان با شماره ملی 6419973309 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط گردیده است.

آگهی مزايده اموال غير منقول  
آگهی مزايده پرونده اجرائ ىبه شماره بايگانی ۱۴۰۱۰۶۲۷۴

  میزان ششدانگ آپارتمان قطعه چهارم تفكيكى شماره يازده هزاروچهارصدو پنجاه وهفت فرعى از شماره نود ونه اصلى مفروز و مجزى شده از شماره ٢٨٧ باقيمانده فرعى از 
اصلى مذكور ، به مساحت )۶۳/ ٩٨( نود وهشت متر و شصت وسه دسيمتر مربع ، واقع در سمت جنوبى طبقه دوم كه 2/91 دو متر و نود وكي دسيمتر مربع آن بالكن ، است 
متعلق به أقاى عليرضا راسخى دهكردى فرزند كريم به آدرس: اصفهان- خيابان كاوه- خيابان آزادى- كوجه بهاران ١٣- ساختمان مهرگان ، با شماره مستند مالكيت مالكيت 
٨٣٨٧٢ تاريخ 1400/10/28 دفترخانه اسناد رسمى شماره ٨٩ شهر اصفهان استان اصفهان، موضوع سند مالكيت اصلى بشماره چاپى ۸۸۲۶۱۲ سرى ه سال ٩٩ با شماره 
دفتر الكترونيكى ۱۴۰۰۲۰۳۰۲۰۲۶۰۲۵۶۶۶ ثبت گردیده است. با حدود و مشخصات :شمالا: در هفت قسمت، كه قسمت دوم آن شرقى ، قسمتهاى چهارم  و ششم آن غربى 
، است . بطول هاى : 2/23 (دو متر و بيست وسه سانتيمتر ، 1/00 ( كي متر ، 4/22 ( چهار متر و بيست ودو سانتيمتر ، )۸۷/. ( هشتاد وهفت سانتيمتر 2/00 دو متر ، )۵۳/. ( 
پنجاه  وسه سانتيمتر ، 1/55 ( كي متر و پنجاه  وپنج سانتيمتر ، اول و دوم ديواريست ، سوم درب و ديوار است ، چهارم ديواريست ، پنجم ديوار و پنجره است ، ششم ديواريست 
، هفتم ديواريست مشترک ، اول تا چهارم به راه پله و.آسانسور مشاعى ،پنجم و ششم به نورگیر مشاعى ، هفتم به آپارتمان قطعه ٣ شماره ۱۱۴۵۶ فرعى ، شرقا: بطول 10/58 ( 
ده متر و پنجاه وهشت سانتيمتر ، ديواريست ، به فضاى ملك مجاور شماره ۶۳۳۴ فرعى ، جنوبا: در پنج قسمت، كه قسمت دوم آن شرقى ،قسمت چهارم  آن غربى ، است. بطول 
هاى : 3/37 ( سه متروسى وهفت سانتيمتر ، )۲۰/. ( بيست سانتيمتر،)3/51 (سه متر و پنجاه  ويک سانتيمتر ، )۲۰/. ( بيست سانتيمتر ، )3/12 ( سه متر و دوازده سانتيمتر 
، اول ديوار و پنجره است ، دوم تا چهارم ديوار ولبه بالكن ، پنجم  ديوار و پنجره  است ، اول تا پنجم به فضاى حياط مشاعى ، غربا: بطول )10/18 ( ده متر و هجده سانتيمتر ، 
ديواريست ، به فضاى ملک مجاور شماره ٢٨٨ فرعى ، مشخصات منضمات ملك: ياريكنك قطعه ١ به مساحت ١۲۵ واقع در طبقه0 به حدود اربعه: شمالا: بطول )٠٠ / ه ( پنج 
متر ، خط فرضى به محوطه مشاعى است ، شرقا: بطول )٥٠ /٢( دو متر و پنجاه  سانتيمتر ، خط فرضى به محوط )2/50 ( دو متر و پنجاه سانتيمتر ، خط فرضى به محوطه مشاعى 

است ، . كه طبق نظر كارشناس رسمى: ١- محل مورد نظر به آدرس فوق و با شماره پلاک ١٠ وكد پستی ٨١٩۶۹۱۷۹۹۴ واحد شماره ۴ 
آپارتمان  ساختمان چهار طبقه ٨ واحدى مهرگان واقع در طبقه ٢ ميباشد . ٢- ملک داراى سند تک برگ به شماره چاپی ۸۸۲۶۱۲  سرى ه سال ٩٩ ، پلاک  ١١۴۵۷ فرعى 
از ٩٩ اصلى ، قطعه ۴ طبقه دوم ، واحد ۴ ، بخش ۱۶ حوزه ثبتى شمال اصفهان و با مساحت 98/62 متر مربع به انضمام پارکینگ  تفكيكى واقع در طبقه همكف وبه مساحت 
12/5متر مربع وباسهم ششدانگ عرصه واعيان به نام آقاى عليرضا راسخى دهكردى ميباشد ٣٠- آپارتمان با مشخصات : دو خوابه جنوبى ، اسكلت بتنى ، سقف تيرجه بلوک 
 MDF كف سراميک ، بدنه داخلى كاغذ ديوارى ، درب هاى داخلى چوبی ، درب هاى خارجى الومينيوم ، حمام ، سرويس بهداشتى وآشيزخانه كاشى وسراميک ، كابينت ،
، پکیج  ورادياتور ، اسپلیت  نماى شمالى و جنوبى ساختمان آجر و سنگ ، و پارکینگ  نيز داراى بدنه سراميک و كف موزائيک و با قدمت حدود ١٥ سال ساخته شده است . 

٣- ملک داراى انشعابات گاز ، برق و  آب مشترک بوده و پروانه و پايانكار نيز ارائه نگردید . كه درقبال طلب خانم اعظم نوحه سرا به شماره سند : ٩٣٧٣ ، تاريخ سند :
1386/06/31، دفترخانه صادر كننده : دفترخانه ازدواج شماره ١٠ و طلاق شماره ٩٨ شهر اصفهان استان اصفهان ازساعت ٩ الى ١٢ روزشنبه 1405/03/09 در شعبه اول 
اداره اجراى اسنادرسمى اصفهان واقع در اصفهان -خيابان تالار -ميدان هفت تير - شعبه مهريه اجراى اسناد رسمى اصفهان از طريق مزايده به فروش ميرسد. مزايده از مبلغ 
يايه 33/500/000/000ريال معادل سه ميليارد وسيصد و پنجاه ميليون تومان شروع و به هركس خريدار باشد به بالاترين قيمت پیشنهادی فروخته ميشود. لازم به ذكر 
است پرداخت بدهى هاى مربوط به خودرو در صورتى كه مورد مزايده داراى آنها باشد ونيز بدهى هاى مالياتى و عوارض شهر دارى هزينه پاريكنگ و غيره تا تاريخ مزايده اعم 
از اينكه رقم قطعى آن معلوم شده يا نشده باشد به عهده برنده مزايده است ضمن أنكه پس از مزايده در صورت وجود مازاد ، وجوه پرداختى بابت هزينه هاى فوق از محل مازاد 
به برنده مزايده مسترد مى گردد. ضمنا اين آگهی دريک نوبت در روزنامه ...چاپ  اصفهان مورخ 1405/02/23 درج و منتشر مى گردد . توضيحاً جهت شركت در جلسه مزايده
ده درصد از مبلغ پایه مزايده را به حساب تمركز وجوه سپرده  اداره كل ثبت اسناد و املاک اصفهان وشناسه واريز )دريافت ازحسابدارى اداره اجراى اسنادرسمى اصفهان( بابت 
پرونده كلاسه فوق واريز و به همراه تقاضاى كتبى و ارائه كارت شناساىي معتبر الزامى است . برنده مزايده مكلف است مابه التفاوت مبلغ فروش را ظرف مدت پنج  روز از تاريخ 
مزايده به حساب صندوق ثبت توديع نمايد و در صورتى كه ظرف مهلت مقرر مانده فروش را به حساب سيرده ثبت واريز نكند ، مبلغ مذكور قابل استرداد نبوده و به حساب 

خزانه واريز خواهد شد. ضمناً چنانچه روز مزايده تعطيل گردد، مزايده روز ادارى بعد از تعطيلى در همان ساعت و مكان مقرر برگزار خواهد شد.
تاریخ انتشار:1405/02/26      شناسه آگهی:۲۱۷۸۴۵۵


